stante ad iudicium ad premissa iudicialiter si ad premissa  
 missa responderet et terminum preteritum attentaturus Datum  
 in Curia Regia Branseent feria secunda post festum sancti  
 Apostoli maxima Anno Domini Millesimo sex  
 cesimo Quinquagesimo Curio Curatoris Cognom. Sigta  
 Minulid Regni Gntib. Proridus Joannes Siehae ab una  
 integra ante terminum preteritum septimana in bonis bagreie  
 etiam propriis profuisse et publicas recognovit. Memora  
 tus hetero Curiam supra nominatam partem ad iudicium pro  
 sens per Imperialem Regni Generalem Rebelem Albertum  
 Stedlo iudice clamatur et non comparentem in loco suo  
 pro suo ex Regespi ordine et aduersione officii pntis in  
 dicialiter condemnauit

### Mystkowski

### LUCRUM

Super Curacionem literalem Castri Capitan. Bransee tenoris talis  
 Franciscus Joannes abbon in hstocor et Palezie et heredis  
 Capitan. Branseent et ibi Rebelibus Joanni olim simonis Myst  
 kowski Sigorsk nec non Capitan. consortis relictis olim eiusdem  
 Simonis Mystkowski de mystki hereditibus et quouis modo  
 pponibus ex omnibus in genere bonis ac personis vris vris  
 re Regio et ma Capiti authe mandamus vt in Terminis quib  
 vellanum ac Casanum officii Capitan. Castri feria secunda  
 prius et proximius post datam preteritum Curacionis in Curia  
 Regia Branseent ptra et peremptorie comparat Ad Intran  
 tiam Rebutis Cathennid Consortis relictis olim simonis Myst  
 kowski Josephi filii olim eiusdem Simonis hucisk de vnde  
 hereditis Qui vos peremptorie citat ideo quia vos non me  
 muerulo Penas in statuto et Conspirationibus Regni ratione  
 inpa scriptorum sanctas ausosij ab eisdem prefatis actonib  
 Braszi alias Stedlo iecmiennego Zitnego Ossianego de bra  
 xatorio saccos decem mensuras vrsocent in via libera bononi  
 Mystki in vim cuiusdam iniusti et iniurati Thelonesi recipere  
 et cargere prout de facto recepisti et exegisti per quod in  
 ped nris conomine in statuto et Conspirationibus Regni si  
 debet nulle marcarum Poloni succubus et in cunctis  
 ad quas caper vobis et bonis vris omnibus vna cum restituere

1525  
profecti Thelonei per vos ex acti pro fensibus Civitatis  
pro ut laudis vobis promissa in termino declarabuntur et proba  
buntur iudicialiter suis responsuri et terminum tanquam penem  
procuriam attentari Datum in Curia Regia Branscent feria  
Quinta post Dominicam Reminiscere quodragesimalam  
proba Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesimo  
Cuius quidem Civitatis Copiam sigillatam Munitis Regni  
Genere nobilitatis Simon Tepionthi ab una integra ante Ter  
minum protem septimana in bonis civium propriis possidere  
et publicasse recognovit Memoratus Actor Civitatis suprascri  
ptum ad officium prois per Munitis Regni Intem nobilitatis  
Albertum Htoda iuridice clamata et non comparentes in lu  
cro suo pro toto ex Regesti ordine ac admisione effici  
prois iudice condemnavit

### Subditorum Gnos Falk Lucrum

Super Civitatem Literale Castrense Capitan Branscent tenoris talis  
Franciscus Joannes in Htoren Lesnovitli Branscentis Capita  
neus vobis famatis Alberto Piersichii Erasmo Georgio  
Eiceadvocato Priescent Laurentio Hromonic Joanni Dzians  
maki petro Lichton Theophilo Hysmery oppidanis Sacro  
Regis Maiestatis Priescent de bonis vestris generis omnibus  
mobilibus et immobilibus Ergore Regis et nra Capitan authe  
mandamus ac coram officio nro Castrense in termino quod  
rellanum ac causam efficii Capitan Castrense Branscent feria  
secunda post Dominicam Letare quodragesimalam proae in Curia  
Regia Branscent celebrandis pro et per emptore comparatis  
Ad Instantiam Laboriosum Jakim Parimonik et Kithonis su  
prois subditorum Alis Raphaelis Falk in hysmerye hndy  
qui vos cum eiusdem Dominii sui profati Civitatis ideo  
quia vos in contrarium iurium et libertatum Regni quibus  
Thelonea in Pallarinatu Poellachis sunt sublata auspicio  
ab eiusdem Actoribus equos duo unum coloris Crisanez et  
alterum triates Gerodochonatez Dubois Septuaginta Florent  
Pebond in foro publico oppideli eiusdem Priescent die ferri  
in dim Curusdam iniusti et inaptati Thelonei dies violen  
terecepistis et exegistis per quod pelnam eo in gassu seu  
Civem Priescent mille marcarum Dolon incurristis ad quam  
Super vobis et bonis vestris omnibus decernenda una  
Cum reppitione exacti Thelonei Civitatis iudice suis Ter  
minum attentari et responsuri Datum in Curia Regia Branscent  
feria